[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

01.08.2022

№ 431
О внесении изменений в «Порядок создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования «Город Покров», а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», утвержденный постановлением Главы города Покров от 26.11.2010 №377
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в «Порядок создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования «Город Покров», а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», утвержденный постановлением Главы города Покров от 26.11.2010 №377, следующие изменения:

1.1. По тексту слова «Глава города» заменить словами «глава Администрации города» в соответствующем падеже.
1.2. По тексту слова «финансово-экономическое управление Администрации города» заменить словами «планово-финансовый отдел МКУ ЦМУ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

О. В. Котров